平成 27 年５月 22 日

各 位

上場会社名 ナノキャリア株式会社

代表者 代表取締役社長中冨 一郎

（コード番号 4571）

問合せ先責任者 CFO 兼社長室長 松山 哲人

（TEL 03-3241-0553）

取締役候補の選任及び役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 27 年５月 22 日開催の取締役会におきまして、取締役候補の選任及び役員人事について

下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本人事につきましては平成 27 年６月 24 日開催予定の第 19 回定時株主総会における承認およ

び株主総会後の取締役会における決議をもって正式に決定される予定です。

記

１． 取締役の異動（異動日：平成 27 年 6 月 24 日）

新任取締役

氏名 新役職名 現役職名

（まつやま てつひと）

松山  哲人
取締役 CFO 兼社長室長 CFO 兼社長室長

２． 新任取締役候補者の略歴

氏   名 ： 松山 哲人（まつやま てつひと）

生年月日 ： 昭和 37 年７月３日

主な経歴 ： 昭和 61 年 ４月 三菱商事株式会社入社

平成 15 年 ５月  株式会社メディカル・プロテオスコープ取締役ＣＯＯ兼ＣＦＯ、

代表取締役社長歴任

平成 19 年 10 月 株式会社 CSK-IS 執行役員

平成 22 年 ５月  株式会社ローソン事業開発本部長、執行役員海外事業グル

ープ COO 等歴任

平成 24 年 11 月 日東紡績株式会社参与、同理事、ニットーボーメディカル株式

会社専務取締役等歴任

平成 26 年 12 月 当社顧問

平成 27 年 １月 当社ＣＦＯ兼社長室長（現任）

k-fujimoto
財務会計基準機構

３． 平成 27 年６月 24 日開催の定時株主総会及び取締役会以降の役員体制（予定）

代表取締役社長 CEO 中冨 一郎

取締役 COO 兼事業開発部長 花田 博幸

取締役 CFO 兼社長室長 松山 哲人 ※

取締役 岡野 光夫

取締役 大橋   彰

取締役 松村   淳

取締役 藤澤 朋行

常勤監査役 野口勘四郎

監査役 森嶋   正

監査役 古田 利雄

   ※は新任取締役を示しております。

以 上